Исправка на јавен оглас 1/2020
Се врши исправка на Јавен оглас бр.1/2020 за вработување на неопределено работно време на  64 (шеесет и четири) јавнообвинителски службеници во јавните обвинителства, објавен од страна на Јавно обвинителство на Република Северна Македонија, на ден 15.10.2020 година во дневните весници Вечер, Коха и Нова Македонија.
Исправката се однесува во делот во 
XVII. Основно јавно обвинителство - Скопје, работно место 
38. - 39. Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право- 2 извршители
по зборовите: 
"2)  Работно искуство:-  за нивото В3 најмалку две  години работно искуство во струката;"
се додаваат зборовите:
"Посебни услови: Правни науки со положен правосуден испит".
Исправката се однесува во делот во
II. (1) Општи работни компетенции за сите нивоа  од категорија Г, согласно Рамката на општи работни компетенции за административни службеници:

по зборовите: "или Аптис"
се бришат зборовите  "или Аптис". 
